
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738377

Prodej pozemku , specifická plocha, Mladá Boleslav

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stánku, Mladá Boleslav, ul.
Jilemnického
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875594 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mladá Boleslav, Jilemnického

Prodej stánku, Mladá Boleslav, ul. Jilemnického

Pokud chcete rozšířit své podnikání a nebo právě chcete začít,
máme pro vás skvělou příležitost. 
Právě teď je na prodej bývalý novinový stánek na frekventovaném
místě v Mladé Boleslavi a to přímo na autobusové zastávce
Jilemnického, uprostřed sídliště a ihned vedle základní
školy. Tradice trafiky na tomto místě je už třicet let a díky
pravidelnému obnovování konstrukce může tento stánek posloužit
jak v pokračování tradice, tak i ve Vašich podnikatelských
nápadech. Stánek je napojen na elektřinu, má novou střechu a byl
čerstvě vybarven. Pro více informací volejte a můžeme se na to
společně podívat. Budu se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 360 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8

Umístění objektu sídliště

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738377

Prodej pozemku , specifická plocha, Mladá Boleslav

Druh pozemku specifické plochy

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


